
ZARZĄDZENIE NR 62/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości należących do Spółki dla Zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej wsi Ostrowy.

Na podstawie art. 23 i art. 26 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 703),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Zarząd Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wsi 
Ostrowy, zgodnie z uchwałą Ogólnego Zebrania Członków Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty 
Gruntowej Wsi Ostrowy nr 6/I/2017 z dnia 12 marca 2017 r. niżej wymienionych nieruchomości:

L.P. Obręb Nr działki Powierzchnia Karta mapy
1. Ostrowy 899 0,2482 ha 5
2. Ostrowy 1664 0,0307 ha 10
3. Mazówki 256 0,2339 ha 6
4. Mazówki 345 0,4403 ha 7

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 8097C6B3-8378-4B5D-A63F-EF51FD6E192C. Podpisany Strona 1


		2017-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




